



Jan AS Holding ApS

Gl Kattrupvej 6
8751 Gedved
CVR-nr. 37002348

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2021

Jan Askholm Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan AS Holding ApS
Gl Kattrupvej 6
8751 Gedved

CVR-nr.: 37002348
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Askholm Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for selskaber, som primært udøver investering i udlejning, administration samt handel med ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.137 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.721)	(8.595)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.385.052	1.996.301
Andre finansielle indtægter	1	979.277	523.502
Andre finansielle omkostninger		(4.569)	(2.740)
Resultat før skat		8.349.039	2.508.468
Skat af årets resultat	2	(212.000)	(115.164)
Årets resultat		8.137.039	2.393.304
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		8.137.039	2.285.304
Resultatdisponering		8.137.039	2.393.304

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		71.096.148	65.061.096
Finansielle aktiver	3	71.096.148	65.061.096
Anlægsaktiver		71.096.148	65.061.096
Andre tilgodehavender		5.506.007	5.294.237
Tilgodehavender		5.506.007	5.294.237
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.406.436	2.259.041
Værdipapirer og kapitalandele		4.406.436	2.259.041
Likvide beholdninger		435.818	686.756
Omsætningsaktiver		10.348.261	8.240.034
Aktiver		81.444.409	73.301.130

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.515.464	22.480.412
Overført overskud eller underskud		52.666.318	50.564.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		81.231.782	73.202.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		207.627	93.387
Kortfristede gældsforpligtelser		212.627	98.387
Gældsforpligtelser		212.627	98.387
Passiver		81.444.409	73.301.130

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	22.480.412	50.564.331	108.000	73.202.743
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.350.000)	1.350.000	0	0
Årets resultat	0	7.385.052	751.987	0	8.137.039
Egenkapital ultimo	50.000	28.515.464	52.666.318	0	81.231.782

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	211.769	203.624
Dagsværdireguleringer	744.466	291.509
Øvrige finansielle indtægter	23.042	28.369
	979.277	523.502

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	212.000	100.000
Ændring af udskudt skat	0	12.600
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.564
	212.000	115.164

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.580.684
Kostpris ultimo	42.580.684
Opskrivninger primo	22.480.412
Andel af årets resultat	7.385.052
Udbytte	(1.350.000)
Opskrivninger ultimo	28.515.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.096.148

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Gjedved Mølle Holding A/S	Gedved	A/S	50	142.192.296	15.515.262

4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Askholm Sørensen, Gl. Kattrupvej 6, 8751 Gedved ejer alle anparterne, og har dermed bestemmende indflydelse på selskabet.
